
ZARZĄDZENIE NR 15/2018
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Gminnego Centrum Kultury
w Ulanowie

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizacji i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2018r., poz. 1983 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 21 grudnia 2018r. powierzam panu Dariuszowi Banaś pełnienie obowiązków dyrektora Gminnego 
Centrum Kultury w Ulanowie do czasu powołania dyrektora w/w instytucji kultury.

§ 2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone w odrębnym piśmie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 grudnia 2018r.

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów

Stanisław Garbacz

Id: A685A89B-5832-4103-8612-458281E56C44. Podpisany Strona 1




